
Letos jsme navíc k tomuto dni odstartovali 8.ročník výtvarné soutěže pro děti 
s epilepsií s názvem LÍBÍ SE TI, MAMI? Tento rok nám posílejte obrázky 

na téma MŮJ NEJVĚTŠÍ SEN. 
Může to být nové kolo, křeček nebo dovolená pod stanem, o které sníte, 

stejně tak přání, aby byla maminka šťastná, vy děti zdravé anebo aby děda 
konečně ulovil velkou rybu! Sen může mít tisíc podob a my se moc těšíme, 

že nám namalujete, o čem zrovna vy sníte. 

POZOR! EpiStop se stěhuje, 
a proto prosíme, zasílejte své letošní obrázky na tuto dočasnou adresu:

Předseda EpiStop 
Prof. MUDr. Přemysl Jiruška, Ph.D.  

2.LF UK
Plzeňská 311

150 06 Praha 5 
Na obálku jako každoročně napište heslo LÍBÍ SE TI, MAMI? 
Nezapomeňte přiložit k obrázku samostatný lístek s kontakty 

(adresa, e-mail, telefon) a popisem, co na obrázku je a kdo ho namaloval 
(jméno a věk). Obrázky posílejte až do 30. září 2020.

Moc se na vaše obrázky těšíme! 

Milé děti, milí rodiče,

Víte, co je PURPLE DAY? 
Je to den, kdy se snažíme mluvit a vzdělávat o tom, 
co je to epilepsie a jak se s ní dá žít. Všichni, kteří 
chtějí vyjádřit svou podporu lidem s epilepsií, se oblékají 
do purpurové nebo fialové barvy. Děje se to každý rok 
26. března. I my a naši přátelé jsme se oblékli do fialové.

Podrobná pravidla najdete na webu soutěže 

www.libisetimami.cz

Organizátor Grafi cká 
podpora 

Volejte 800 144 395 

Pod 
záštitou

CZ-N-DA-EPI-2000003


